
ffi"
SARAJ [V5 KA TILHARhl{ ON IJA

OSNC]VANA 1"23

Brot: JN/70-412019
Datum: 5.09.2019,
Na osnovu 6lana17. stav 1) idlanova 87. i90. Zakona o javnim nabavkama BiH (SI.glasnik BiH br.

39t14), dlana 7. ta6ka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj;

89/03/UO/15 od 12.03.2015. godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-01/19 od

11.2.2019. godine, lzmjena i dopuna Plana javnih nabavki 2a2019. godinu br. JN-pl-O1-1119 od

18.3.2019. godine i Dopuna Plana javnih nabavki 2a2019. godinu br. JN-pl-01-2119 od 22.5.2019.
godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br: JNl70-2119
od 5.09.2019. 9., direktor JU Sarajevska filharmonija donosi:

ODLUKU
o nabavci roba putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke roba tonera za kopir i printer aparate putem direktnog sporazuma , odobrava se
nabavka roba tonera za kopir aparat C-EXV33 i 2 kom tonera za printer CTG HP 49A-53A (CPV
kod: 3-0000000-9) po postupku direktnog sporazuma sa firmom EA SERVIS d.o.o. u iznosu 106,00
KIi/l bez PDV-a (sa PDV-om 124,02)

2. Za placanje cijene iz bl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto
613722.

3. Realizaciju ove nabavke prove5de Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nadin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum ce se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
robe tonera za kopir aparat i printer proveden je postupak javne nabavke navedenog predmeta
nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvr5ila istraZivanje trZi5ta i pribavila ponudu EA
SERVIS d.o.o. broj: JN/70-3l19 od 5.09.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plal,anje cijene predmeta nabavke
obezbjeClena u BudZetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 61341 1.

Javnu nabavku usluge prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova i zadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

JU EVS A.
I1 ,,.

ii' , :i '': r i: ,,,

,i,iiir NAJ Ev0
]U SARA] IVS(A I-ILHARMOi! I.]A

ti

Obata Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i I lercegovina, Tel / Fax: r 3E7 33 666 519, r 387 33 666 520, Lnfo(!9saph.ba

Depozitnr radun l(antoira Sarajevo, Urricredit banl<a br. 3lB 0C0 22100192 6-1, ldentLfikacioni broj 4200538280007,

Budietska organizacija 2202 (0) 002, Opitina 077

www.saph.ha


